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Prishtinë


NJ O F T I M


Zyra e Komisionerit për gjuhët,  ANULON Thirrjen publike për ofrimin e mbështetjes financiare  publike të projektve / programeve të OJQ-ve në promovimin dhe  mbrojtjen e të drejtave gjuhësore, shpallur me datën 11/06/ 2019 me numër protokoli 1751. 
Te interesuarit duhet të përcjellin ueb faqen tonë zyrtare dhe ueb faqen e Zyres së Kryeministrit për ri shpallje të kësaj thirrjeje. 
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